
U s n e s e n í

z 29. schůze rady městského obvodu Severní Terasa,
dne 29. 4. 2020

Usnesení č. 250/29R/20 - 265/29R/20

          

         

250/29R/20
Přidělení nájemního bytu č. 9 ve veřejném zájmu - FOKUS Labe 

Rada města po projednání
 schvaluje

1. pronájem bytu č. 9 v obj. Kmochova 3352/4 pro společnost Fokus Labe, z.ú., ve smyslu 
usnesení RMO ÚL - ST č. 35/15 ze dne 20. 04. 2015 dle důvodové zprávy

2. nájemní smlouvu v předloženém znění

          

         

251/29R/20
Přidělení nájemního bytu č. 12 ve veřejném zájmu - Jana Rychtecká

Rada města po projednání
 schvaluje

1. pronájem bytu č. 12 v obj. Kmochova 3352/4 pro paní Janu Rychteckou ve smyslu 
usnesení RMO ÚL - ST z března 2001 dle důvodové zprávy

2. nájemní smlouvu v předloženém znění

          

         

252/29R/20
Přidělení nájemního bytu č. 19 ve veřejném zájmu - Helena Ducháčková

Městský obvod Severní Terasa

Stránka 1 z 6



Rada města po projednání
 schvaluje

1. pronájem bytu č. 19 v obj. Kmochova 3352/4 pro paní Helenu Ducháčkovou ve smyslu 
usnesení RMO ÚL - ST z března 2002 dle důvodové zprávy

2. nájemní smlouvu v předloženém znění

          

         

253/29R/20
Pronájem p.p.č. 4949/784 a části p.p.č. 4802, 4949/953,4949/885 v k.ú. Ústí nad 
Labem společnosti Tenis Terasa s.r.o.

Rada města po projednání
 schvaluje

Smlouvu o nájmu pozemku č. Náj/poz/0695/2020 předloženém znění

          

         

254/29R/20
Žádost na dočasné prominutí a snížení nájemného - outdoor akzent s.r.o.

Rada města po projednání
 neschvaluje

A)
Odpuštění nájemného po dobu trvání nouzového stavu či jiného krizového stavu podle 
krizového zákona nebo mimořádného opatření při epidemii a nebezpečí jejího vzniku podle 
zákona o ochraně veřejného zdraví, případně snížení nájemného po tuto dobu na 
manipulační nákladové nájemné ve výši 10 % nájmu sjednaného ve smlouvě ve smlouvách 
č.:
- 0005/0546/2008 na umístění reklamního poutače na části p.p.č. 4949/953 v k.ú. Ústí nad 
Labem.
- 0005/0361/2008 na umístění reklamního poutače na části p.p.č. 4746/2 v k.ú. Ústí nad 
Labem
- 0005/0223/2008 na umístění reklamního poutače na části p.p.č. 4949/754 a 4949/622 v 
k.ú. Ústí nad Labem
- 0005/0247/2008 na umístění reklamního poutače na části p.p.č. 4949/1 v k.ú. Ústí nad 
Labem
- 0005/0286/2008 na umístění reklamního poutače na části p.p.č. 4949/296 a 5173/23 a na 
části obvodové zdi halových garáží umístěné na s.p.č. 4949/701 v k.ú. Ústí nad Labem.

B)
Snížení nájemného na 50 % nájmu sjednaného ve smlouvách č.:

Městský obvod Severní Terasa

Stránka 2 z 6



- 0005/0546/2008 na umístění reklamního poutače na části p.p.č. 4949/953 v k.ú. Ústí nad 
Labem.
- 0005/0361/2008 na umístění reklamního poutače na části p.p.č. 4746/2 v k.ú. Ústí nad 
Labem
- 0005/0223/2008 na umístění reklamního poutače na části p.p.č. 4949/754 a 4949/622 v 
k.ú. Ústí nad Labem
- 0005/0247/2008 na umístění reklamního poutače na části p.p.č. 4949/1 v k.ú. Ústí nad 
Labem
- 0005/0286/2008 na umístění reklamního poutače na části p.p.č. 4949/296 a 5173/23 a na 
části obvodové zdi halových garáží umístěné na s.p.č. 4949/701 v k.ú. Ústí nad Labem
po dobu 1 roku od skončení nouzového stavu či jiného krizového stavu podle krizového 
zákona nebo mimořádného opatření při epidemii a nebezpečí jejího vzniku podle zákona o 
ochraně veřejného zdraví.

          

         

255/29R/20
Žádost na dočasné prominutí a snížení nájemného - Czech Outdoor s.r.o.

Rada města po projednání
 neschvaluje

A)
Odpuštění nájemného po dobu trvání nouzového stavu či jiného krizového stavu podle 
krizového zákona nebo mimořádného opatření při epidemii a nebezpečí jejího vzniku podle 
zákona o ochraně veřejného zdraví, případně snížení nájemného po tuto dobu na 
manipulační nákladové nájemné ve výši 10 % nájmu sjednaného ve smlouvě ve smlouvě č. 
0005/0369/2008 na umístění reklamního poutače na části p.p.č. 4949/754 v k.ú. Ústí nad 
Labem.

B)Snížení nájemného na 50 % nájmu sjednaného ve Smlouvě ve smlouvě č. 
0005/0369/2008 na umístění reklamního poutače na části p.p.č. 4949/754 v k.ú. Ústí nad 
Labem. po dobu 1 roku od skončení nouzového stavu či jiného krizového stavu podle 
krizového zákona nebo mimořádného opatření při epidemii a nebezpečí jejího vzniku podle 
zákona o ochraně veřejného zdraví.

          

         

256/29R/20
Žádost o prominutí nájemného - Teldatcom s.r.o.

Rada města po projednání
 neschvaluje

prominutí nájemného na 2 měsíce žadateli Teldatcom s.r.o., IČ 472 86 695, se sídlem
Masarykova 1047/35, Ústí nad Labem-centrum, dle důvodové správy

Městský obvod Severní Terasa

Stránka 3 z 6



          

         

257/29R/20
Žádost o prominutí nájemného - INPEKO, spol. s r.o.

Rada města po projednání
 neschvaluje

prominutí nájemného na 3 měsíce nájemci INPEKO, spol. s r.o., IČ 402 33 278, se sídlem 
Janáčkova 792/11, 400 07 Ústí nad Labem, dle důvodové zprávy

          

         

258/29R/20
Žádost o prominutí nájemného - Pavel Sajbot

Rada města po projednání
 neschvaluje

prominutí nájemného odpovídající 2/12 ročního nájmu právnickým osobám nebo fyzicky 
podnikajícím osobám, jejichž činnost je omezena nebo přerušena vlivem nařízení vlády k 
nouzovému stavu, a tato je spojena s předmětem nájmu.

          

         

259/29R/20
Žádost o prominutí nájemného - Jiřina Jehličková

Rada města po projednání
 schvaluje

prominutí nájemného odpovídající 2/12 ročního nájmu právnickým osobám nebo fyzicky 
podnikajícím osobám, jejichž činnost je omezena nebo přerušena vlivem nařízení vlády k 
nouzovému stavu, a tato je spojena s předmětem nájmu.

          

         

260/29R/20
Žádost o prominutí nájemného - Petr Berka, chemické čištění oděvů

Rada města po projednání
 neschvaluje

prominutí nájemného odpovídající 2/12 ročního nájmu nájemci Petr Berka, IČ 46781838, 
se
sídlem 400 02, Chuderov 115, dle důvodové zprávy

Městský obvod Severní Terasa

Stránka 4 z 6



          

         

261/29R/20
Žádost o prominutí nájemného - Lucie Honzíková

Rada města po projednání
 schvaluje

prominutí nájemného odpovídající 2/12 ročního nájmu právnickým osobám nebo fyzicky 
podnikajícím osobám, jejichž činnost je omezena nebo přerušena vlivem nařízení vlády k 
nouzovému stavu, a tato je spojena s předmětem nájmu.

          

         

262/29R/20
Žádost o prominutí části nájemného - MUDr. Brožek

Rada města po projednání
 neschvaluje

snížení nájemného o 60 % nájemci Gynekologie MUDr. Brožek s.r.o., IČ 287 42 389, se 
sídlem Štefánikova 398/29, 400 01 Ústí nad Labem, dle důvodové zprávy.

          

         

263/29R/20
Návrh rozpočtových opatření ve SR 2020

Rada města po projednání
 schvaluje

1. Finanční vypořádání - volby do evropského parlamentu 2019
zvýšení příjmové položky PPR303/H000063-Finanční vypořádání za minulý
rok – příjmy (položka 2226) ve výši 31.475,08 Kč
a její zapojení na výdajovou položku nezabezpečené výdaje
na volby říjen 2020 PPR308/H000474 VOLBY KRAJ + SENÁT §6115-
NEZABEZPEČENÉ VÝDAJE ve výši 31.475,08 Kč

2. - Zvýšení příjmové položky PPR 303/H000093 (pol.2111) Příjmy z poskytování
služeb o 38.400 Kč
- Zvýšení příjmové položky PPR 303/H000136 fin. dary - ve výši 83 000 Kč
- Zapojení do výdajové položky PPR 308/H000473 - MIMOŘÁDNÉ
UDÁLOSTI -COVID 19- ochr. obyv. - roušky, dezinf.-materiál
ve výši 121.400 Kč dle důvodové zprávy

Městský obvod Severní Terasa

Stránka 5 z 6



          

         

264/29R/20
Návrh OZV o místním poplatku z pobytu a OZV o místním poplatku za zábor VP

Rada města po projednání
 souhlasí

1) bez připomínek na doplnění návrh OZV č. xxxx o místním
poplatku za zábor VP dle důvodové zprávy

2) bez připomínek na doplnění návrh OZV č. xxxxx o místním
poplatku z pobytu dle důvodové zprávy

          

         

265/29R/20
Různé 

Rada města po projednání
 schvaluje

Odpuštění nájemného paní Mertové - DS Trpaslík ve dnech 16. - 31. 3 . 2020 dle 
předložené žádosti

Bc. Pavel Dufek Jaroslav Šimanovský

Místostarosta Starosta

Městský obvod Severní Terasa

Stránka 6 z 6


